
 

 

 

Verze: 8 Platnost od: 12.9.2023 

  

Specifikace výrobku 
 

Název produktu: GUTAR ENERGY SHOT 
 

Zařazení výrobku: doplněk stravy, se sladidly 

 

Příchuť: natural 

 

Balení: 

 Interní kód 

60 ml VT-053-60-XX 

20 x 60 ml VT-053-1200-XX 

 

Organoleptické vlastnosti: 

• vzhled: mírně zakalený světle hnědý roztok 

• chuť: sladkokyselá s mírným podtextem hořkosti, mandlová 

• vůně: mandlová 

 

Složení: voda, taurin, extrakt z guarany (10 % kofeinu, barvivo karamel), L-karnitin, regulátor 

kyselosti kyselina citronová, aroma, L-arginin, konzervant sorban draselný, extrakt ženšenu 

(2,2 – 3 % ginsenosidů), konzervant benzoan sodný, extrakt zeleného čaje (50 % polyfenolů, 

15 % EGCG - epigalokatechin galátu, 8 % kofeinu), sladidla acesulfam K a sukralóza, 

pyridoxin hydrochlorid. 

 

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 

v platném znění. 

 

GMO a alergeny: 

• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č.1829/2003 a 1830/2003 v platném znění 

• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Verze: 8 Platnost od: 12.9.2023 

  

Účinné složky: 

 

  100 ml 2 dávky – 120 ml 1 dávka – 60 ml 

Taurin 1667 mg 2000 mg 1000 mg 

L-Karnitin 833 mg 1000 mg 500 mg 

L-Arginin  333 mg 400 mg 200 mg 

Extrakt z guarany 1167 mg 1400 mg 700 mg 

Extrakt z ženšenu 108 mg 130 mg 65 mg 

Extrakt ze zeleného čaje 63 mg 76 mg 38 mg 

z toho EGCG 9,5 mg 11,4 mg 5,7 mg 

Vitamin B6 8 mg = 571 % * 10 mg = 714 % * 5 mg = 357 % * 

Cukry 0 g 0 g 0 g 

* referenční hodnota příjmu 

 

Specifikace standardizovaných extraktů: 

 

Extrakt Latinský název Část rostliny 

Extrakt z guarany Paullinia cupana semena 

Extrakt ženšenu Panax ginseng kořen 

Extrakt zeleného čaje Camelia sinensis listy 

 

Doporučené dávkování: 

• 30 minut před fyzickým výkonem vypijte 1 shot. 

• V případě potřeby možno užít i v průběhu zátěže. 

• Maximální dávka 2 shoty za den. 

• Nepřekračovat doporučené dávkování! 

 

Použití:  

• určeno k přímé konzumaci nebo zředěním do vody nebo sportovního nápoje 

• před použitím protřepat 

• případný zákal není na závadu výrobku 

• po otevření obsah ihned spotřebovat 

 

 

Mikrobiologické požadavky:  

 

Sledovaný parametr cfu/g 

Celkový počet mikroorganismů < 5 . 105 

Escherichia coli < 5 . 102 

Koagulázopozitivní stafylokoky < 5 . 102 

 

 



 

 

 

Verze: 8 Platnost od: 12.9.2023 

  

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 

Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006) 

 

Sledovaný parametr mg/kg 

Kadmium 1 

Rtuť 0,10 

Olovo 3 

 

Obalový materiál: Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 

1935/2004 a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk 

s potravinami 

 

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkostí 

 

Minimální trvanlivost: 24 měsíců od data výroby 

 

EAN: 

• výrobek 60 ml: 8594073175304 

• výrobek 20x60 ml: 8594073175311 

• hromadné balení 8 x 20x60ml: 28594073175315 

 

Upozornění: Obsahuje kofein (73 mg/60 ml) – není vhodný pro děti a těhotné nebo kojící 

ženy. Nenahrazuje pestrou stravu. Neužívat nalačno. Konzumace s jinými výrobky obsahující 

zelený čaj by neměla přesáhnout 800 mg EGCG za den. Ukládejte mimo dosah dětí!   


